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pilofoni@yahoo.com

	
	Gjinia: Mashkull  |Datelindja: 18/03/1962   |Kombesia: Albanian 
1980-1984        Shkolla e mesme    BERAT

1984-1988        UBT Fakulteti Ekonomik  ( Finance  )                                                                                                                               




   EKSPERIENCA   E  PUNES             

                                                        1988—2005       N/Drejtor Ekonomik ne ISSH Berat
                                                         2005 – 2011   N/Drejtor  Ekonomik i Spitalit Rajonal te Beratit                              
                                                   2011 – 2014
Shef i Sektorit te Sherbimeve Spitalore Universitare ne QSUT                     





2014 – 2020      Audit     FDSKSH  TIRANE
                                                   2015 – 2020    Lektor prane Institutit ISSAT *Trajnimi Auditi Ekonomik-Financiar *
                                                   2021—           vazhdim  Audit prane  Kompanise  BOLV  GRUP  TIRANE

 KUALIFIKIME


    

 Nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit                                                






 Auditues i Brendshem ne Sektorin Publik ( Me  Çertifikate nga
                                                                                  Ministria e Financave )

ANETARESIME




Shoqata e Kontabilisteve dhe Financiereve te Shqiperise
	AFTESI PERSONALE

	Jam nje person shume i motivuar, i besueshem dhe i perkushtuar ndaj punes. Posedoj aftesi te shkelqyera nderpersonale dhe komunikuese. Pershtatem lehte ndaj ambientit te punes dhe trajtoj me qetesi, perqendrim dhe pozitivitet ndryshimet e situatave. Kam nje personalitet social dhe i  afte me punen nen presion, individualisht apo si pjestar  aktiv i nje grupi. I gatshmem  dhe per pune me udhetime.  

Aftesi/Pika te forta:

· Ambicioz, Aftesi  drejtuese dhe bashkepunuese,

· I afte te punoj qetesisht dhe I vendosur

· I afte te punoj qetesisht dhe I vendosur nen presion, 

· Efektiv ne zgjidhjen e problemeve, 
· I  kujdesshem  dhe i durueshem  ne komunikim,
· Ekstremisht i motivuar, 

· Mesoj shume shpejt,

· Planifikues, organizues dhe selektive. 


	Gjuha e nenes:
	Shqip

	
	

	Gjuhe te tjera: 
	UNDERSTANDING 
	SPEAKING 
	WRITING 

	
	Listening 
	Reading 
	Spoken interaction 
	Spoken production 
	

	Anglisht
	B1
	B1
	B2
	B2
	B2

	
	IELTS Certificate, Overall Score: 8.0

	Italisht
	B2
	B2
	B1
	B1
	B1

	
	

	
	


	Aftesi komunikuese:
	· Aftesi shume te mira komunikuese ne pune ne grupe. 
· Bashkepunuese gjate punes me shoqata te ndryshme. 
· Aftesi te mira degjuese, e perqendruar dhe e afte te ndertoj nje debat konstruktiv. 

	Aftesi ne pune:
	· Udheheqese e mire
· Aftesi te mira kompjuterike.  
· Mesoj shume shpejt. 
· Perballoj punen nen presion.  


	Aftesi kompjuterike: 
	· Perdoruese e mire Microsoft Office (vecanerisht Microsoft Office Powerpoint, Word, Excel).
· Perdoruese e Microsoft XP, Vista, 7. 

· Regjistrim te dhenash. 
· E-mail, browser.
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